esetében is a ténylegesen megfizetésre kerülő díj a teljesített és leigazolt munkaóráknak 

megfelelően kiállított teljesítésigazolás alapján kerül elszámolásra azzal, hogy: 

- régészeti megfigyelés esetén az előirányzott keretösszeg legfeljebb nettó 

960.000,- Ft + Áfa, azaz nettó kilencszázhatvanezer forint, összesen bruttó 

1.219.200,- Ft, azaz bruttó egymillió-kettőszáztizenkilencezer-kettőszáz 

forint (120 munkaóra * nettó 8.000,- Ft + ÁFA); 

- régészeti megfigyelés keretében végzett bontómunka esetén az előirányzott 

keretösszeg legfeljebb nettó 1.323.000,- Ft + ÁFA, azaz egymillió-

háromszázhuszonháromezer forint, összesen bruttó 1.680.210,- Ft, azaz 

bruttó egymillió-hatszáznyolcvanezer-kettőszáztíz forint (420 m2 * nettó 

3.150,-Ft + ÁFA). 

i) tekintettel arra, hogy a Várkapitányság Integrált Területfejlesztési Központ Nonprofit 

Zártkörűen Működő Részvénytársaság a Kötv. 23/G. § (2) bekezdés b) pontja alapján a 

kivitelezés során ellátandó régészeti megfigyelés és szükség esetén régészeti